2023年 10月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役 吉川 元宏

（コード番号：3133 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 水谷 準一

（TEL．052-586-2666）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年９月30日付で、当社の主要株主に異動が生じたことを確認しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１. 異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である、三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社から発行された2023年９月30日現

在の株主名簿を本日確認し、下記のとおり主要株主の異動が判明いたしました。

２. 異動した株主の概要

名称 ＴＢ１株式会社

所在地 東京都中央区銀座四丁目９番８号

代表者の役職・氏名 代表取締役 風間 茂

事業内容 投資業その他

資本金 １百万円

３. 異動前後における、当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2023 年５月 31 日現在）

46,090 個

（4,609,000 株）
11.64％ ２位

異動後

（2023 年９月 30 日現在）

10,525 個

（1,052,500 株）
2.18％ ６位

（注） １． 異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2023年５月31日現在の総株主等

の議決権の数（395,863個）を基準として算出しております。

 ２． 異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2023年９月30日現在の総株主等

の議決権の数（483,715個）を基準として算出しております。

 ３． 「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本件が当社の業績予想に与える影響はございません。今後、開示すべき事象が生じた際は速や

かに開示いたします。

以 上